Johannes de Pulteneye tenet manerium de Fulmondeston de Willelmo de

Calethorp per ij. f. m. et idem Willelmus de comite Warennie, et comes de domino
rege, unde Johannes de Briston tenet in Bryston in hundredo de Holt di. f. m. ut
ad dictum manerium de Fulmondeston tenetur in Clipeston pro di. f. m. de

Hugone Bardolf, et idem de comite Warennie et comes de rege
- - Ix.s.

(et residuum in hundredo de Holt.)
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Ricardus filius Simonis tenet in Pe^testhorp j. f. m. de comite Gloucestrie et

comes de rege ----------- xl.s.

Jacobus Atbylwald tenet cum tenentibus suis in South Creyk unum quarterium
f. m. de Willelmo de Calthorp, et idem de Jobanne Monye, et idem de comite

Warennie, et comes de rege, quod Jobannes de Cokefeld et Edmundus Atbilwald

quondam tenuit (sic)
- - - - - - - - - - x.s.

Idem Jobannes de Pulteneye tenet manevium de Fulmondeston in Clipston

pro di. f. m. de Hugone Bardolf, et idem de comite Warennie, et comes de rege
XX. s.

Summa xlv.Zi. x.s. pro xxij. f. di. et uno quarterio f. m.

Hundredum de WALSHAM.

Jurati.—Jacobus Rycbwyz, Johannes Martyn, Johannes la Veillie, Nicbolaus de

Taverbam, Thomas de Cotyngbam, Jobannes de Hemelyngton, PJcardus Palmere,
Jobannes Herberd, Alexander Cobbe, Jobannes de Lyncolnia, Willelmus Cachere et

Willelmus filius Ade Cobbe, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Comitissa Marescalla tenet manerium de Walsham et Halvergatei.c. de domino

rege simul cum aliis tenementis suis de comitatu suo, per quot feoda ignorant.

Idem (sic) comes tenet manerium de Ocle simul cum aliis tenementis suis de
domino rege i.e. et illud dedit abbati et conventui de Tynterne in puram et

perpetuam elemosinam per licenciam domini regis.

Dominus episcopus Norwici tenet manerium de Beghton cum aliis tenementis
suis de baronia sua de domino rege i.e. per quot servicia feodorum predicti jurati

ignorant ; set respondent ex alia parte in bundredo de Blofied ubi oneratur de v, f.

pro tota baronia, ut dicitur.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet manerium de BAS'n\'YK simul cum aliis

tenementis suis de baronia sua de domino rege i.e. per quot feoda ignorant, et

respondet supra in bundredo de Tunstede.

Prior de Beston et percenarii sui et alii tenentes tenementi in Eandeworth et

WiKAMPTON et tenentes Galfridi Gurion tenent
j.

f. m. de heredibus domini

Willelmi le Mareschal, de quo teodo Edwardus Gerberg et tenentes sui tenent

terciam partem .-----.---- xl.s.

Jobannes Botourt tenet manerium de Upton per servicium di. f. m.de heredibus

Guydonis Ferrers (sic), quod dominus Hugo {rectius Guido) Butourt quondam
tenuit --.....----- XX. s.

liogerus Hardegrey tenet manerium de Fysshele de domino rege i.e. per
servicium unius quarter] i f. m. quod lieginaldus de Dunham et alii tenentes

quondam le Velie tenuerunt (et pro quo Keginaldua filius Beatricis le Velie

oneratus fuit de relevio suo tempore regis Edwardi filii regis Henrici) - x.s.

Willelmus de Gyssyngg tenet manerium de Redham pro medietate j. f. m. de

heredibus Willelmi de Say, et iidem heredes de rege i.e. quod Willelmus de

Redbam quondam tenuit --------- xx.s.

Robertus Wicbard et alii tenentes terrarum quondam .lobannis de Tunstale

tenent tenementa sua de Jobanne de Caston per servicium unius (luarterii f. m. et

idem Johannes de episcopo Norwici, et episcopus de rege, quod Adam de Tunstale

quondam tenuit ----------- x.s.
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Heredes Willelmi Freman tenent de domino Johanne de Gaston et heredes

Rogeri Aliede et tenentes terrarum Hubert! Reynald tenent tenementa sua in

MouTON per terciam partem j. f. m. quod Willelmus Freman tenuit -
j.

marca.

Matildis, que fuit uxor Oliver! de Mouton, tenet tenementa sua in Mouton de

Nioholao de Stradesete per servicium unius quarterii f. m. et idem Nicholaus de

rege, quod Robertus de Mouton quondam tenuit - - - - - x,s.

Johannes de Lyncolnia tenet tenementa sua in Beghton de manerio deForneeete

per quartam partem j.
f. m. de heredibus de Fornesete de rege, quod Willelmus de

Lyncolneye quondam tenuit--------- s. 8.

Tenentes terrarum quondam Willelmi de Tymmeworth tenent in Pankesfoed

per servicium unius quarterii f. m. de manerio de Cokewelle - - - x.8.

Summa vij. li. iij.s. iiij.fZ. pro iij. f. di. et
xij** parte j. f. m.

HuNDREDUM DE FRETHBRIGG.

Jurati.—Willelmus Alisaundre, Petrus Faukes, Walterns Mareschal, Johannes

Wacy, Jacobus de Depdale, Simon de Shuldham, Petrus Chaumberleyn, Johannes

Hamound, Adam Hamound, Petrus filius Walteri, Robertus de Watlington et

Willelmus de Halle, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Johannes Colvyle tenet di. f. m. in Walsoken, West Walton et Walpol de

episcopo Eliensi, quod Willelmus de Colvyle quondam tenuit - - xx.s.

Robertus de Hakebech, Willelmus Lovel et Johannes Denver tenent di. f. m. in

Walpol, West Walton et Ennemeth de episcopo Elyensi, quod Johannes filius

Osberti et Egelina mater ejus quondam tenuerunt - - - - xx.s.

Willelmus Lovel et tenentes sui tenent terciam partem j. f. m. in Walpol de
comite Gloucestrie, quod Johannes Lovel tenuit - - - -

j. marca.

Johannes Avenel et Johanna uxor ejus, Robertus de Causton et heredes Ide, que
fuit uxor Willelmi Bataille, tenent terciam partem j. f. m. in Typjngton de
Johanne Bardolf de Wyrmegeye, quod Willelmus Howard et percenarii sui

quondam tenuerunt -.-....-.
j. marca.

Idem Johannes Avenel et Johanna uxor ejus tenent quartam partem j. f. m. in

Tyryngton de eodem Johanne Bardolf, quod Petrus filius Johannis de Spaldyngg
quondam tenuit ----------- x.s.

Johannes de Tylneye cum percenariis suis tenent xij'*™ partem f. m. in

Typjngton de Johanne Bardolf, quod Johannes de Fytton et Philippus de Fenne

quondam tenuerunt ---------- xl.d.

Adam de Balsham cum percenariis suis tenent xij""" partem j.
f. m.in Tyrington

de Johanne Bardolf, quod Willelmus filius Johannis Monachi et teaentes sui

quondam tenuerunt - - - - - - - - - - x\.d.

Johannes Bardolf de Wyrmegeye, abbas de Derham et heredes Johannis Noon
tenent

ij. f. m. in Tylneye et Wygenhale de domino rege, quod Hugo Bardolf et

tenentes sui quondam tenuerunt (unde porcio abbatis j.
f. et

viij'"* pars j. f.) iiij.
li.

1
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Johannes Howard, Johannes de Wygenhale et alii feoffati per Willelmum de

Wygenhale tenent tres partes j.
f. m. in Clenchewarton, Wygenhale et Tylneye

de Eicardo filio Simonis, quod Johannes filius Thome de Reynham et Philippus de
P'enne quondam tenuerunt ...---.. xxx. 8.

Eobertus de Scales et Willelmus de Inggaldesthorp et tenentes eorum tenent
duas partes j. f, m. in Ilsyngton et Tylneye de domino rege ut de honore de

Hakenet, quod liobertus de Scales et Thomas de Ingaldesthorp quondam tenuerunt.

(Et pro qua tercia parte Eobertus de Scales oneratus fuit de relevio suo tempore
regis Edwardi filii regis Henrici, et pro qua alia tercia parte dictarum duarum

partium Willelmus de Inglesthorp oneratus fuit de relevio suo tempore regis
Edwardi predicti) --...-..-

ij.marce.

Edmundus Noon tenet terciam partem j. f. m. in Tylneye et Wygenhale de
Johanne Nugon, quod Philippus de Fenne et tenentes sui quondam tenuerunt

j. marca.

Johannes de Wygenhale, prior de Westacre, abbas de Derham, Thomas filius

Gregorii et alii feoffati per Willelmum de Wygenhale tenent quartam partem
j. f. m. in Tylneye et Suthlenn et Wygenhale de Eadulpho de Nevile, quod
Johannes filius Walteri de Wygenhale et Johannes de Hakebek quondam tenuerunt

x.s.

Thomas Bardolf de Spikesworth et heredes domini Jacobi de Bellofago et

tenentes sui tenent j. f. m. in W[est] Wynch et South Lenn de Eicardo filio

Simonis, quod Thomas Bardolf et dominus Jacobus de Balnato quondam tenuerunt

xl.s.

Dominus Eobertus de Schales tenet
j. f. et di. m. in Middelton, Lenn et

Hereavych de rege i.e. (pro quo oneratus fuit pro relevio suo tempore regis
Edwardi filii regis Henrici) - - - - - - - - \x.s.

Margareta Saltmersh tenet di. f. m. in Middelton et Herdewyk de feodo de

Eichemound, quod Johannes de Longevile quondam tenuit - - - xx.s.

Oliverus de Boun, Margareta uxor ejus, et Johannes de Bristone et alii feoflfiiti

tenent
j. f. m. in Middelton, Eungeton, Herdewich, Tylneye, Lenn,

Clenchewarton, de comite Gloucestrie, quod dominus Thomas de Warpelington
quondam tenuit----------- xl.s.

Johannes atte Wode tenet terciam partem j. f, m. in Middelton de Eadulpho
de Hastyngges de feodo Sancti Edmuudi, quod Johannes filius Willelmi atte Wode

quondam tenuit -...-..-- xiij.s. i'nj.d.

Eobertus de Scales tenet di. f. ni, in Middelton et Tylneye de Isabella regina

Anglie ut de terris quondam Eoberti ^lohaut (et pro quo oneratus fuit de relevio

suo tempore regis Edwardi filii regis Henrici) xx.ft.

Johannes Avenel et Johanna uxor ejus tenent in West Winch quartam partem

j. f. m. de heredibus Eicardi filii Alani, (|Uod Willelmus Howard quondam tenuit

X.5,

Eicardus de Belhous tenet di. f. m. in Bylneye de honore de Haknet, quod
Thomas de Belhous quondam tenuit (et pro quo dictus Eicardus de Belhous

oneratus fuit de relevio suo tempore regis Edwardi filii regis Henrici) - xz.s.

Prior de Penteneye tenet di. f. m. in Geythorp de Johanne Bardolf, quod
Johannes de Thorp et Alicia uxor ejus et tenentes eorum quondam tenuerunt

XX. s.
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Edmundus de Greytone tenet di. f. m. in Geyton de Kicardo Plaiz, quod
Johannes de Geytone quondam tenuit------- xx.s.

Johannes de Geyton et alii tenentes terrarum quondam Hugonis rectoris ecclesie

de Byloeye tenent quartam partem j. f. m. in Geytone de honore de Hakenet

quod Hugo rector ecclesie de Bylneye quondam tenuit. (Et pro quo Johannes

de Geyton oneratus fuit de relevio suo tempore regis Edwardi filii regis Henrici)
X.8.

Galfridus de Snoring tenet quartam partem j.
f. m. in Dbksyngham de Johanne

filio Walteri x.s.

Hugo de Bukenham tenet di. f. m. in West Neuton de Galfrido de Warrennia
XX. s.

Alicia, que fuit uxor Johannis Eenet, tenet di. f. m. in eadem de eodem Galfrido

de Warennia, quod Hugo de Bukenham quondam tenuit - - - xx.s.

Comes Suffolkie, Johannes Boteler et Robertus Chappe tenent
j.